Alfonfos reliquos quere in Alphonso.

Alfragani astronomorum peritissimi Introductio astronomica, continens omnia rudimenta astronomiæ, impressa Ferraria, anno Domini 1539. & Norimbergæ à Petreio, anno Domini 1537. cum Albategni libro De scientia stellarum. Refert etiam Pastregicus alium librum ab Alfragano scriptum titulo De aggregationibus stellarum.

Alfricus Grammaticus, abbas Abindonensis & postremò Cantuariensis archiepiscopus, scripsit Grammaticam Latinosaxonicam lib. 1. Dictionarium Latinum. Super Gregorij dialogis lib. 4. Donatum vertit, & Genesim. Obijt anno Christi 1006. Baleus.

Alfricus præbyter, scripsit couciones doctas lingua Anglofaxonica, quæ in Fontana bibliothecæ extabant. Baleus.

Algazel, autor Arabs, scripsit Destructiones contra Auerroim, & rursus Augustinus Niphus, destructiones Destructionum huius Algazel. Eius philosophia & logica cum alijs edita est, in folio. Eius scriptorum de transcendentibus meminit autor Luminis animæ in præfatione.

Algerus Corbeienfis Germanus, monachus S. Benedicti, scripsit De sacramento altaris librum, impressum Colonia à Quentelo, & Louanij anno Domini 1561. Item De gratia & libero arbitrio.

\* Tractatus de veritate corporis et sanguinis Dominici in Eucharistia ex recognitione Erasmi Roterod. Antwerp. in 8. Et Germanicè excusus Montguntia, anno Domini 1551.

\* Algeni Urbici in Iulium Frontinum de conuersione limitum, in folio.

Alguazir Abulezox filius Abumelech Filuzer, De curatione lapidis, ad Imperatorem Saracenorum Anli filium Ioseph filij Resaphim. Hoc titulo liber inter spurios Galeni habetur.

Alhari Arabici scriptoris verba aliquando citat Simon Genuensis.

Alhazeni Arabis Opticæ libri septem: eiusdem De crepusculis et nubium ascensionibus: Item Vitellionis libri decem: omnes instaurati & figuris illustrati, à Federico Reifnero Basileæ editi sunt 1572. in folio.

Alhomianes Chymista citatur in libro senioris filij Hammel.

Alkides sapiens ibidem citatur.

Aliander de Cosco, Epistolam Christophori Colom. De insulis, in mari Indico nuper inuentis, ex Hispanica lingua in Latinam non inuaditè vertit, anno 1539. libellus impressus.

Alkindi libri De mutationibus temporum, item De proportionibus, editi sunt. Vide in Iacobo Alkindo.

Alkirandi librum citat Bartholomæus Coeles primo capite suæ physiologiae, & multa inde verba describit.

Almadal inter naturalis magiæ scriptores numeratur, à quo forsan Almadel ars denominata est, ad theurgiam magiæ partem pertinet.

Almain

Almain opuscula, In sententias, Moralia, De potestate ecclesiastica, Emblemata a physica: in Sorbona extant.

Almannus monachus Aluillaren. cenobij, ordinis S. Benedicti, exemplo Hieremiae prophetae desolationem Franciae, quae suo tempore à Normanis vastabatur, & sui monasterij deplanxit, Alphabeto componens lib. 1. Vitam Vinardi episcopi lib. 1. Vitam S. Synulphi lib. 1. Vitam S. Helenae Augustae lib. 1. Translationem eiusdem lib. 1. Vixit anno Domini 890.

Almanfori princiipi libros suos in re medica Ras nuncupauit.

Almanfor astrologus scripsit indicia, seu propositiones, siue capitula stellarum, 150. oblata regi magno Sarracenorum. Ea transtulit Plato Tiburtinus ex Arabico sermone in Latinum. Venetijs anno Domini 1493. impressa cum quadripartito Ptolemæi. Et Basileae cum Iulio Firmico.

Almaricus quidam scripsit pro mulieribus contra Tiraquellum.

\* Almasidis Rhetoris epistola Graece in 4. bibl. Imperatoris.

Almericus Carnotensis, scripsit Paraphyseon librum, qui Parisijs ponebatur inter libros damnatos: nam ab Innocentio 111. PP. damnatus est, anno 1198. Treuctus.

Aloisius Alamannus Florentinus ex Sophocle in Hetruscum idioma conuertit Antigonem, & plura Italice scripsit.

\* Aloisij Armerij de Guleta & Tuneto expugnativ. in fol. Basileae 1556.

Aloisius Cadamustus Venetus, descripsit navigationem suam ad terras ignotas lingua Italica, quam Archangelus Madrignanus transtulit in Latinam. Heruagius impressit Basileae in folio, anno D. 1532. cum alijs noui orbis scriptoribus. Hunc P. Martyr ea quae scribit de Castellanis navigationibus, & suis Decadibus suffuratum esse ait.

Aloisius Lippomanus Methonensis episcopus, scripsit Catenam in Exodum ex autoribus ecclesiasticis plus minus 60. ijsque partim Latinis, partim Graecis connexam, & excusam Parisijs apud Carolam Guillardam, anno D. 1550. in fol. Idem De Sanctorum historijs tomos aliquot congesit & edidit in Italia: ex quibus postea L. Surius historias aliquot edidit, additis nonnullis nunquam ante hac in lucem editis. Idem Scholia adiecit Damasceni historiae de Barlaamo Eremita & Iosaphato rege Indorum.

\* Eiusdem Catena in Genesim, Parisijs. 1546. Tomus quartus vitarum sanctorum patrum. Venetijs, 1554. est excusus. Scripsit etiam Epistolam ad illustrissimum principem Nicolaum Radeuitium Palatinum. Eiusdem Radeuitij epistola altera ad Lippomanum, 1556. Regiomont. Borussia.

Aloisij Luisini Vtinenfis quaestiones de Balneis, insertae sunt Ludouici Pafini libro de Thermis Patavinis à Iuntis impresso. Eiusdem libri de Compescendis animi affectibus per philosophiam & medicinam. Basileae 8. Aphorismi Hippocratis Latino carmine hexa. redditi. Venet. apud Iuntas. 1552.

Aloisij Marliani Mediolanensis epistola, quae calamitosa Philippi Hispaniae regis, in Hispaniam nauigatio describitur, impressa est Argentinae, anno D. 1554. Eiusdem oratio typis excusa est, quam habuit in comitijs ordinis aurei velleris Caroli Romanorum regis. Scripsit etiam quaedam contra Lutherum & de fortuna. Obijt Wormatiae in conuentu imperij sub Carolo.

Aloisius Mundella, medicus, scripsit epistolas medicinales 23. variarum quaestionum, & locorum, insuper Galeni difficultium expositionem continentes. Annotationes in Examen simplicium ab Antonio Musa Brasauola conscriptum. Michael Isingrinus excudit Basileae, 1543. Item Theatrum Galeni, hoc est, vniuersae medicinae à Galeno diffuse sparsimque traditae promptuarium: quo vel indicis loco in omnes Galeni libros vel locorum communium instar in re medica lector vtetur. Editum Basileae per Eusebium Episcopium in folio, anno 1568. Praeterea edidit dialogos medicinales 10. in quibus multa tum artis theorematum, tum historiae curationum praecipue explicantur, Tiguri 1551.

Aloisius Trissinus Vincentinus medicus, scripsit problematum medicinalium ex sententia Galeni libros sex, euulgatos Basileae ab Isingrinio 1546. in 8. Docuit Ferrariae, & iuuenis adhuc obiit, annos circiter 25. natus.

Aloisius Vopiscus, Poeta & Philosophus, vertit inter alia Plutarchi opusculum De non irascendo.

Alpatragius Astrologus, edidit librum in Astrologia, qui incipit, Detegam tibi secretum. Fortis est qui Alpetragius ab Alberto nominatur.

Alpetragius quidam autor, citatur in Summa Alberti Magni.

Alphanus Archiepiscopus Salernitanus, scripsit De vniione verbi Dei & hominis, lib. 1. De vniione corporis & animae lib. 1. De quatuor humoribus corporis, lib. 1.

Alpharabij cuiusdam, liber De compositione astrolabij extare fertur.

Alpharabij declaratio in Rhetoricam Aristotelis, impressa est Venetijs apud Scotum, anno Domini 1515. cum Aegidij de Roma interpretatione in eandem. Eiusdem libri De potentijs animae, De permixtionibus elementorum, citantur ab autore Luminis anima. Item de differentijs regionum librum eiusdem, suo tempore idem autor vulgatum scribit. Eiusdem logice citatur à Ioanne Francisco Burana.

Alpharus ordinis fratrum minorum, natione Hispanus, Ioannis Scoti auditor, edidit quaedam praecleara, ex quibus extat opus magnum & insigne Lugduni impressum, anno Domini 1517. De plantis Ecclesiae lib. 2. Speculum quoque Regum, lib. 1. Super Sententias, lib. 4. Apologiam, lib. 1. & quaedam alia.

Alpei Mitglencai poetae epigrammata 9. in Florilegio Planud. supersunt, 6. in 1. libro: in 3. 4. & 5. singula.